ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О ликвидации муниципального предприятия г. Пскова «Лифтмонтажсервис» и создании ликвидационной комиссии

Руководствуюсь подпунктом 9 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 1 статьи 2, подпунктом 5 пункта 1 статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  Порядком принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 29.05.2007 №70, подпунктом 6 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Ликвидировать муниципальное предприятие г. Пскова «Лифтмонтажсервис».

2. Создать ликвидационную комиссию по ликвидации муниципального предприятия г. Пскова «Лифтмонтажсервис».

3. Определить общее количество членов ликвидационной комиссии муниципального предприятия г. Пскова «Лифтмонтажсервис» шесть человек.

4. Определить общее количество членов данной ликвидационной комиссии, назначаемое Псковской городской Думой, два человека.

5. Определить общее количество членов данной ликвидационной комиссии, назначаемое Администрацией города Пскова, четыре человека.

6. Назначить членами ликвидационной комиссии муниципального предприятия г. Пскова «Лифтмонтажсервис» от Псковской городской Думы по согласованию.
7. Администрации города Пскова направить правовой акт Администрации города Пскова о назначении членов ликвидационной комиссии муниципального предприятия г. Пскова «Лифтмонтажсервис» в Псковскую городскую Думу.

8. Ликвидацию муниципального предприятия г. Пскова «Лифтмонтажсервис» провести в соответствии с законодательством Российской Федерации и муниципальными правовыми актами. Установить срок ликвидации  12 месяцев.

9. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

10. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова                                                                  И.Н. Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                           И.В.Калашников